OFÍCIO PRESIDENTE nº 00136/2010
São Roque, 17 de março de 2010.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência cópia do ofício n 034/2010, da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de São Roque, por meio do qual solicitam doação de bens móveis.

Esperamos que a Prefeitura possa atender ao reivindicado pelo Hospital, tendo em vista que a Câmara não possui autonomia para doar quaisquer bens.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03343/2010